
会 場

株式会社ネオテックス福岡事業所

Wed.

アクセス

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、おかげさまで弊社は令和7年1月吉日、グループ内初の福岡エリアに事業所を開設いたしました。

これもひとえに皆様方のご支援・ご配慮の賜物と深く感謝しております。

つきましては日頃の感謝の気持ちを込めまして、下記のとおり心ばかりの記念パーティーを催したいと存じます。

ご繁忙の折から誠に恐れ入りますが、何とぞご光来の栄を賜りますよう、謹んでご案内申し上げます。

開設記念パーティー

〒812-0021 福岡市博多区築港本町2番1号
福岡サンパレスホテル 2階パレスルーム

福岡市地下鉄箱崎線 呉服町駅より徒歩約11分
福岡市地下鉄空港線 中洲川端駅より徒歩約13分

講座内容

のご案内

記

Start 18:00 ~ 20:00 Reception 17:40～

https://www.neotex.co.jp/

福岡事業所
〒812-0038 福岡県福岡市博多区祇園町2-8 リアン祇園ビル 7F
TEL 092-600-9460 FAX 092-600-9461
本社
〒103-0023 東京都中央区日本橋本町4-8-15 ネオカワイビル 5F
TEL 03-4530-0010 FAX 03-4530-0020

駐 車 場

参 加 費 無料
事前のお申し込みが必要となります

お 申 込
下記フォームから企業単位でのお申し込みをお願いいたします
定員:1社につき2名様まで（上限100名様）
期日:8月31日（日）〆

https://forms.office.com/r/39rGD4rp73


